
      
         
            
               
                  
                     
                     
                     
                     
                                         
                     
                     

                    

                     

                  

               

            

            
               
                  
                                                               
                     
                     

Söker du efter Visit Sörmland så testa visitsormland.com istället.

Sörmland för turisten
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Om Sörmland

Sörmland är ett landskap i västra Svealand med Uppland, Östergötland, Närke och Västmanland som angränsande landskap. Åt väster ligger Östersjön. Namnet Södermanland, som är Sörmlands riktiga namn, syftar åt att landskapet ligger söder om Mälaren. 

Sörmland är lågt placerat och består till största del av småkuperad terräng samt skogsklädda höjder. Här finns massor av dalar, sjöar och en del lerslätter, vilket gör landskapet dels väldigt varierat och dels, på många håll, sagolikt vackert. De största städerna i Södermanland är Stockholm, Eskilstuna och Södertälje.
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Se & göra

I Sörmland finns oräkneliga slott och herresäten, det ena tjusigare än det andra och alla inbäddade i vacker natur. Naturupplevelserna är lika många och varierade som de kulturella och en vistelse i Sörmland kan innehålla mycket stor variation. Besök huvudstaden Stockholm eller sagolika Trosa; åk på älgsafari i skogen eller ät en eftermiddagsfika på något tjusigt slott. Ta med barnen till Kolmården; vandra längs med Sörmlandsleden eller den lite mindre Näckrosleden; åk kajak; bada i undersköna Flen eller ta dig an en ridtur i den magiska skymningen. I Sörmland finns något för alla! Efter en dag fylld med äventyr kan du sedan slappna av på hotellet, lägga dig ned i sängen och spela casino online på din mobil eller surfplatta och ladda batterierna för en ny dag. 
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Resa till Sörmland

Eftersom den svenska huvudstaden ligger i detta charmiga landskap så är det enkelt att ta sig hit, men ibland kan det vara fördelaktigt att köpa en paketresa - för att optimera sin vistelse! Det finns många olika paketresor som inkluderar allt från golf till Kolmården, god mat eller ett naturäventyr till fots. 
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